EDITAL Nº 002, DE 20 de março de 2014
A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAPELA DO ALTO, através da CKM SERVIÇOS LTDA , TORNA
PÚBLICO, tendo em vista ao disposto no art. 37, inciso II da Constituição Federal, as INSCRIÇÕES
DEFERIDAS e INDEFERIDAS do CONCURSO PÚBLICO de Provas e ou Provas e Títulos, para o
preenchimento de vagas de empregos, sob o regime da Consolidação das Leis Trabalhistas - CLT. A
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAPELA DO ALTO, no uso das atribuições juntamente

com a CKM Serviços Ltda torna público, a relação de candidatos deferidos e Indeferidos do

CONCURSO PÚBLICO 002/2014, em ordem alfabética, a partir do dia 16/04/2014, nos sites

www.makiyama.com.br e www.capeladoalto.sp.gov.br, e nos quadros de avisos da PREFEITURA

MUNICIPAL DE CAPELA DO ALTO (Lista na Integra).

Faz saber também que abre a área de recursos contra as Inscrições Indeferidas no período de 17

a 22/04/2014.

CAPELA DO ALTO, 15 de abril de 2014
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE CAPELA DO ALTO

PREFEITO